
Uchwała Nr XXIX/274/96 
Rady Miejskiej w Kluczborku 
z dnia 11 grudnia 1996r 

 
w sprawie zwolnienia od podatku rolnego. 

 
  Działając na podstawie art. 12 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 1 listopada 1984r. 
o podatku rolnym (Dz.U. z 1993r. Nr 94 poz. 431 tekst jednolity, z I994 Nr 1 poz. 3 
i z 1996r. Nr 91 poz. 409. 
Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

§1 
  Zwolnić w oparciu o podanie złoŜone przez podatnika z opodatkowania 
podatkiem rolnym uŜytki rolne, na których zaprzestano produkcji i rolnej, z tym Ŝe 
zwolnienie maŜe dotyczyć nie więcej niŜ 20% powierzchni uŜytków rolnych 
gospodarstwa rolnego, lecz nie więcej niŜ 10ha - na okres nie dłuŜszy niŜ 3 lata. 
 

§ 2 
  Grunty objęte zwolnieniem nie mogą być uŜytkowane rolniczo w danym 
okresie, nie mniej jednak muszą być utrzymane w stanie uniemoŜliwiającym rozsiew 
chwastów. 
 

§3 
  Grunty zwolnione od podatku rolnego w związku z zaprzestaniem produkcji 
rolnej mogą być kontrolowane przez pracowników Wydziału Finansowego Urzędu 
Miejskiego w Kluczborku. 
 

§4 
  W przypadku stwierdzenia uŜytkowania rolniczego zwolnionych gruntów 
uŜytkownik uiści podatek rolny z odsetkami i kosztami kontroli. 
 

§5 
  Traci moc uchwała Nr XXIV/183/92 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 
30.03.92r. w sprawie zwolnienia z opodatkowania podatkiem rolnym. 
 

§ 6 
  Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu. 
 

§7 
  Uchwała podlega ogłoszeniu przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 
 

§8 
  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 01.01.1997 roku.  
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Stanisław Rakoczy 
 


